



OPOR GIROAN

Aisialdi aukerak

JOLAS TXIKI

Jolas didaktiko eta hezitzaileak, psikomotrizitate ariketak eta gorputz adierazpena kiroldegian.

3-5 urte
(2018-2016)



TXANDAK

- › ekainaren 21etik uztailaren 2ra
(91,20€ bazkideek /110,70€ gainerakoek)
- › uztailaren 5etik 16ra
(91,20€ bazkideek /110,70€ gainerakoek)
- › uztailak 19tik 30era
(82,10€ bazkideek / 99,60€ gainerakoek)
- › abuztuaren 2tik 13ra
(91,20€ bazkideek /110,70€ gainerakoek)
- › abuztuaren 16tik 27ra
(91,20€ bazkideek /110,70€ gainerakoek)
- › abuztuaren 30etik irailaren 3ra
(45,60€ bazkideek /55,40€ gainerakoek)

BEHERAPENAK: %10 bigarren senidearen izen-ematean edo txanda bat baino gehiagotan izena ematen duenari.

ORDUTEGIA: 9:00-13:00

IZEN-EMATEA: maiatzaren 17tik 21era.

Leku arazoa balego, kiroldegiko bazkideek lehentasuna izango lukete eta ondoren Astigarragan erroldatuta daudenak.

ZOZKETA EGUNA. maiatzaren 24an 12.00etan.

ORDAINKETAK: maiatzaren 25etik 28ra.

INFORMAZIOA: 943333676 edo kiroldegia@astigarraga.eus

JUEGOS DIDÁCTICOS Y EDUCATIVOS, EJERCICIOS DE PSICOMOTRICIDAD Y EXPRESIÓN CORPORAL.

6 tandas: 21-06/02-07, 05-07/16-07, 19-07/30/07, 02-08/13-08, 16-08/27-08 y 30-08/ 03/09 y de 9:00 a 13:00 horas. Inscripción en el polideportivo del 17 al 21 de mayo. 10% de descuento en la

inscripción del segundo hermano-a o por inscribirse en más de una tanda. Si hubiera problema de plazas tendrían prioridad los socios-as del polideportivo y después los-as empadronados-as en Astigarraga. Día del sorteo el 24 de mayo a las 12:00 horas y los pagos del 25 al 28 de mayo.

4-12 urte
(2017-2009)

UDALEKU IREKIAK

Jolasak, eskulanak eta irteerak Astigarraga eta inguruko herriak ezagutzeko.



TXANDAK

- › ekainaren 21etik uztailaren 2ra.
- › uztailaren 5tik 16ra.
- › uztailaren 19tik 30era
- › abuztuaren 2etik 13ra.
- › abuztuaren 16tik 27ra.

PREZIOA: 70€ txandako

BEHERAPENA: %20koa izena emandako bi senideetako bati edo familia ugariko haur bakoitzari.

ORDUTEGIA:

- › 9:30-13:30 *17:00ak arte irteera egunetan (osteguna)
- › 8:00-9:30 zaintza zerbitzua, 25€.
- › 13:30-15:30 jangela zerbitzua (prezioa haur kopuruaren arabera).

IZEN-EMATEA: on-line eta Erribera kulturgunean 16:00etatik aurrera maiatzaren 10etik 14ra bitarte. Astigarragan erroldatuek lehentasuna izango dute eta eskainitako tokiak baino izen-emate gehiago balego, zozketa egingo litzateke maiatzaren 19ean 18:30ean, baina haur guztiek hamabostaldi bat gutxienez bermatuta izango dute.

ORDAINKETA: maiatzaren 24tik 28ra bitarte egin behar da.

INFORMAZIOA: info@xaguxar.org

JUEGOS, MANUALIDADES, EXCURSIONES, PARA CONOCER ASTIGARRAGA Y MUNICIPIOS CERCANOS.

Fechas: 21-06/02-07 , 05-07/16-07, 19-07/30-07, 02-08/13-08 y 16-07/27-08 de 9:30 a 13:30 (los jueves día de excursiones hasta las 17:00) pero abonando un suplemento pueden acudir para las 8:00 y también quedarse a comer hasta las 15:30. Inscripción: en Erribera kulturgunea del 10 al 14 de mayo a partir de las 16:00 horas. Tendrán prioridad las personas empadronadas en Astigarraga y si se sobrepasan las plazas ofertadas se haría un sorteo el día 19, pero se garantiza la asistencia por lo menos a una quincena. El abono hay que realizarlo entre el 24 y 28 de mayo.

MUSIKA UDALEKUAK

musika-jolasak, kantak, eskulanak, psikomotrizitate ariketak eta gorputz adierazpena, instrumentuak jo eta egin Norberto Almandoz musika eskolan eta irteerak Astigarragan zehar.

TXANDAK

- › ekainaren 21etik uztailaren 2ra
- › uztailaren 5etik 16ra

PREZIOA: 60 €

BEHERAPENA: %20koa izena emandako bi senideetako bati edo familia ugariko haur bakoitzari

ORDUTEGIA: 9:30-13:30

IZEN-EMATEA: Norberto Almandoz musika eskolaren bulegoan.

- › maiatzaren 26 eta 27: 10:00-13:00 eta 17:00-19:00.
- › maiatzaren 28: 10:00-13:00.

2020-21 ikasturtean musika eskolan matrikulatuek lehentasuna izango dute, baina izen-emate gehiago balego zozketa egingo litzateke maiatzaren 31n.

Toki libreak geratuko balira, epez kanpoko eskaerak ere onartuko lirateke.

4-11 urte
(2017-2010)



INFORMAZIOA: 943557340 edo info@name.eus

JUEGOS MUSICALES, CANCIONES, MANUALIDADES, EJERCICIOS DE PSICOMOTRICIDAD Y EXPRESIÓN CORPORAL, TOCAR Y FABRICAR INSTRUMENTOS Y EXCURSIONES.

Fechas: 21-06 / 02-07 , 15-07 / 16-07. Horario: 9:30 a 13:30. Inscripción en la musika eskola el 26 de mayo: 10:00-13:00 y 17:00-19:00 y el 28 sólo por la mañana. Tendrán prioridad las personas matriculadas en 2020-21. Si hiciera falta se haría un sorteo el día 31. Si quedaran plazas libres, se admitirían solicitudes fuera de plazo.

6-12 urte
(2015-2009)

MULTIKIROLA

hainbat kirol ezagutu eta praktikatzeko aukera: boleibola, saskibaloia, eskubaloia, futbola, herri kirolak, pilota, hockeya, atletismoa, txirrindu-irteerak eta igeriketa.



TXANDAK:

- › ekainaren 21etik uztailaren 2ra
(91,20€ bazkideek / 110,70€ gainerakoek)
- › uztailaren 5etik 16ra
(91,20€ bazkideek / 110,70€ gainerakoek)
- › uztailak 19tik 30era
(82,10€ bazkideek / 99,60€ gainerakoek)
- › abuztuaren 2tik 13ra
(91,20€ bazkideek / 110,70€ gainerakoek)
- › abuztuaren 16tik 27ra
(91,20€ bazkideek / 110,70€ gainerakoek)
- › abuztuaren 30etik irailaren 3ra
(45,60€ bazkideek / 55,40€ gainerakoek)

BEHERAPENAK: %10 bigarren senidearen izen-ematean edo txanda bat baino gehiagotan izena ematen duenari.

ORDUTEGIA: 9:00-13:00

IZEN-EMATEA: maiatzaren 17tik 21era.

Leku arazorik balego, kiroldegiko bazkideek lehentasuna izango lukete eta ondoren Astigarragan erroldatutakoek. Zozketa eguna: maiatzaren 24an 12:00etan.

ORDAINKETAK: maiatzaren 25tik 28ra.

INFORMAZIOA: 943333676 edo kiroldegia@astigarraga.eus

CONOCIMIENTO Y PRÁCTICA DE DISTINTOS DEPORTES, SALIDAS EN BICICLETA Y PISCINA.

Fechas: 21-06/02-07, 05-07/16-07, 19-07/30/07, 02-08/13-08, 16-08/27-08 y 30-08/ 03/09 y de 9:00 a 13:00 horas. Inscripción en el polideportivo del 17 al 21 de mayo 10% de descuento en la inscripción del segundo hermano-a o por inscribirse en más de una tanda. Si hubiera problema de plazas tendrían prioridad los socios-as del polideportivo y después los-as empadronados-as en Astigarraga.

SORMEN TAILERRAK

dantza, eskulanak, musika...

DATAK: abuztuaren 2tik 27ra.

ORDUTEGIAK: 10:00-11:30 // 11:45-13:15

LEKUA: Erribera kulturgunean

PREZIOA: 15€-22€ bitarte asteko eta %20ko beherapena batean baino gehiagotan izena emanda.

IZEN-EMATEA: uztailaren 5etik 23ra, Erribera kulturgunean. Astigarragan erroldatutakoek lehentasuna izango dute.

INFORMAZIOA: Erribera kulturgunean (943335064)

TALLERES SEMANALES de danza, manualidades, música... del 2 al 27 de agosto en Erribera kulturgunea. Horario: 10:00-11:30 // 11:45-13:15. Descuento del 20% en inscripciones múltiples. Inscripción del 5 al 23 de julio. Tendrán prioridad las personas empadronadas en Astigarraga.

12-14 urte
(2009-2007)



Erribera
kulturgunea

12-16 urte
(2009-2005)

EGONALDIA

Tailerrak, jokoak, ginkanak, gaubelak...

DATAK: ekainaren 27tik uztailaren 1era.

LEKUA: Lesaka (Nafarroa)

PREZIOA: 180 €

BEHERAPENA: %20koa izena emandako bi senideetako bati edo familia ugariko haur bakoitzari.

IZEN-EMATEA: on-line eta Erribera kulturgunean maiatzaren 10etik 14ra 16:00etatik aurrera. Astigarragan erroldatutakoek lehentasuna izango dute. Eskainitako tokiak baino izenemate gehiago balego, zozketa egingo litzateke Erribera kulturgunean maiatzaren 19an 19:00etan.

INFORMAZIOA: info@xaguxar.org

CAMPAMENTO DEL 27 DE JUNIO AL 1 DE JULIO EN LESAKA (NAFARROA) donde se realizarán talleres, juegos, gincanas, veladas... Inscripción del 27 al 31 de mayo online y en Erribera. Tendrán prioridad las personas empadronadas en Astigarraga y si las solicitudes sobrepasasen las plazas existentes se haría un sorteo el 19 de mayo a las 19:00. Descuento del 20% en la inscripción del segundo hermano o hermana y a cada uno/una si son familia numerosa.



GAZTELEKUA



12-18 urte
(2003-2009)

DATAK:

ekainaren 21etik uztailaren 24ra.

ORDUTEGIA:

10:30-13:30, irteera egunetan izan ezik, hauek bere ordutegi zehatza dute eta aurrerago zehaztuko dira. Asteburuetan itxita

PREZIOAK: jarduera gehienak DOAN. Irteera bakoitzak bere prezioa du (taulan ikusi).

IZEN-EMATEA (IRTEERETARAKO

BAKARRIK): maiatzaren 17tik 21era formulario bidez. Desgargatzeko aukerak: Udal web orrialdean eta gaztelekuko sareetan.

GURASO BILERA: maiatzaren 12an euskaraz eta 13an gaztelaniaz, biak 18:30ean

INFORMAZIOA:

Gaztelekuan: 690010823, asti.gaztelokala@gmail.com

ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA	OSTEGUNA	OSTIRALA
21 EKAINA Kimball	22 Irteera Kristina Enea Slake Line (autobuseko txartela + hamaiketakoa)	23 Ping-Pong Txapelketa	24 Piragua + Padel Irteera (20€ + autobuseko txartela + hamaiketakoa)	25 Tailerra
28 Sukaldaritza	29 Hernaniko Kanpo Igerilekura Irteera (5€+ autobuseko txartela+ hamaiketakoa)	30 Txangoa	1 UZTAILA Erronekak	2 Hondartzara Irteera (autobuseko txartela + hamaiketakoa)
5 Konkis Txapelketa	6 Uhartera Irteera (5€ + autobuseko txartela + bazkaria)	7 Ginkana	8 Karsetara Irteera (txanda 1---->10€ 2 txanda-->20€) + hamaiketakoa	9 Gazte-Graff
12 Ur Jolasak	13 Billard Txapelketa	14 Abentura Parkea (20€+ Autobuseko txartela+ haiamketakoa)	15 Gazte -Talent	16 Jolasak
19 Ihes Egin	20 Paintball Irteera (20€ + hamaiketakoa)	21 Beat Box Tailerra	22 Skate Parkera Irteera (Autobuseko txartela + hamaiketakoa)	23 Sukaldaritza

UZTAILEAN

haur eta gazteentzako ikastaroak

	ADINA	ORDUA	EGUNA	PREZIOA	
				Bazkide Socio	Ez Bazkide No Socio
AEROGYM 	9-11 urte	16:00	AZ / x	21	26
	12-15 urte	10:30	AL / I	15,80	19,50
ZUMBA	4-5 urte	16:00	AL / I	12	15
	6-8 urte	17:00	AL / I		
	9-11 urte	16:00	AZ / x	20	25
	12-15 urte	17:00	AZ / x		
JUMP FIT 	5-6 urte	16:00	AR / m	16	20
	7-8 urte	17:00	AR / m		
	9-11 urte	16:00	OG / j	20	25
	12-15 urte	17:00	OG / j		
ZIKLO	12-15 urte	11:00	AR-OG / m-j	36	45
BUNGEE AIR FIT 	8-9 urte	16:00	AR / m	21	26
	10-11 urte	17:00	AR / m		
	12-15 urte	10:30	OL / v	26,20	32,50
PUMP TRACK (uztailean eta abuztuan) 	9-15 urte	18:00	uztailaren 5etik 8ra	26,20	32,50
			abuztuaren 9tik 12ra	26,20	32,5
IGERIKETA (uztailean eta abuztuan)	3-4 urte IDORDOKA	16:00-16:45	AL-AZ / I-x	32	40
		16:00-16:45	AR-OG / m-j	36	45
	5-6 urte IGELA	17:00-17:45	AL-AZ / I-x	32	40
		17:00-17:45	AR-OG / m-j	36	45
	7-8 urte OLAGARROA	18:00-18:45	AL-AZ / I-x	32	40
	9-11 urte AMURRAINA	18:00-18:55	AR-OG / m-j	36	45
	12-15 urte IZURDEA	10:00-10:55	AL-AZ / I-x	32	40

Haurren ikastaro hauetako izen ematea ekainaren 7tik 11era izango da eta zozketa, IGERIKETAko ikastoetan egingo da soilik. Gainontzekoetarako, ez da zozketarik egingo. Aurtengo igerilekuaren denboraldia ekainaren erdialdetik irailaren erdialdera izango da.



ARAU OROKORRAK

- › Haur kopuru mugatua onartuko da eta izena emandakoak gehiago direnean zozketa egingo da izen-emate orrian zehaztuko den egunean.
- › Ordainketa egin gabe plaza ez dago ziurtatua, beraz, izen-emate orrietan onartzeko eta ordaintzeko datak eta epeak zorrotz bete behar dira.
- › Behin ordainketa eginda, ez da dirurik itzuliko ez bada haurra gaixo dagoela eta kasu horretan medikuaren agiria aurkeztu beharko da. Kiroldegian ez da inongo kasuetan diruaren itzulpenik egingo.
- › Antzolatzaileek haurren batek behar bereziak dituela ikusten badute, haurrari hobeto egokitzen zaion udalekuan kokatzeko ahalmena izango dute.
- › Antolatzaileek programa honetako alderdi batzuk alda ditzakete eta antzeko ezaugarriak ditzuzten beste batzuekin ordezkatu.

ESKUORRI HONETAN JASOTAKO UDALEKUREN BATEAN IZENA EMATEAK, HEMEN ADIERAZITAKOA ONARTZEA DAKAR.

- › El número de plazas es limitado y en el caso de que las inscripciones sean superiores a las plazas se hará un sorte en la fecha que se indica en la hoja de inscripción.
- › La plaza no es segura hasta que no se realiza el abono, por lo que hay que cumplir estrictamente los plazos y fechas que se indican en la hoja de inscripción para el pago de la matrícula .
- › Una vez realizado el abono, no se devolverá salvo en los casos de enfermedad de la persona inscrita y se acredite con un certificado médico. En el polideportivo no se devolverá en ninguno caso.
- › La organización en caso de observar que un niño o niña tiene necesidades especiales, tendrá la facultad de ubicarlo-a en las colonias que mejor se adapten al niño o niña.
- › La organización puede cambiar algunos aspectos del programa y sustituirlos por otros de características similares.

LA INSCRIPCIÓN EN ALGUNA DE LAS COLONIAS RECOGIDAS EN ESTE FOLLETO, SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LOS REQUISITOS QUE SE RECOGEN EN EL MISMO.



COVID 19A DELA ETA

1. Uneko egoeraren arabera, eta osasun agintariek emandako aholkuei jarraituz, programak aldatetak jasan ditzake.
2. Higiene eta segurtasun neurriei dagokienez, parte-hartzaileek osasun-agintariek emandako aholku eta neurri orokorrak betetzeaz gain, antolatzaile bakoitzak ezarritako protokoloa ere jarraitu beharko du ekintzan parte hartu ahal izateko.

Según sea la situación sanitaria del momento y las indicaciones de las autoridades sanitarias, los programas pueden tener cambios. Respecto a las normas de higiene y seguridad, las personas participantes además de tener que cumplir las medidas y consejos generales de las autoridades sanitarias, deberán de seguir el protocolo que la organización establezca.





Astigarragako Udala